Secretatia de
Trânsito e Transportes

- OFÍCIO SMTT Nº 238/2023/ENG Pouso Alegre,26 de Abril de 2023.

Ao Senhor Dr. Arlindo Motta Paes

Vereador do Município de Pouso Alegre - MG

Assunto: Resposta a Indicação Nº 315/2023

Senhor Vereador,

Cumprimentando cordialmente V.S.? e em atenção à indicação

evidenciada em assunto, o qual solicita que seja colocada a placa de parada obrigatória

na Rua Lino do Amaral, esquina com a Rua Padre Rolin, sentido Av. Vicente Simões.
[a

Asadr Informo que esta solicitação será listada como demanda para execução e

=
ia r ' * 74."a será sinalizada em momento hábil.
ted

Diante do exposto e reafirmando nosso compromisso com a coletividade,
pet

no apresento meus agradecimentos.
tds :

E Atenciosamente,
Eta

tação * .

“em +

E “MD
«ta .

a
Ea Márcio Eli BarbosaJúnior

Secretário Municipal de Trânsito e Transportes
Sata

Find

TEET

fe

emiaGritCOREIA

À, E

o,6

VIA sitema

praça João Pinheiro, 73 - Centro, Pouso Alegre - MG, 37550-191
(45) Z449-4986 | financeirosmttiamail.com 1 del